2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29 марта 2022                г. Минеральные Воды                        № 602

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов            бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Минераловодского               городского округа Ставропольского края от 10.11.2021 № 2318

          В соответствии с пунктом 2 Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 08.12.2021 № 2560, администрация Минераловодского городского округа постановляет:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета      Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 10.11.2021  № 2318 следующие изменения:

1.1. Перечень кодов бюджетной классификации Российской Федерации, закрепленных за управлением муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, дополнить следующим кодом доходов местного бюджета:

	«614

	1 17 05040 04 1009 180

	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов, в части доходов от единовременной платы за предоставление места под семейное (родовое) захоронение».

2. Главному администратору доходов бюджета Минераловодского        городского округа Ставропольского края внести изменения в правовой акт об осуществлении бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета на 2022 год в соответствии с настоящим постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А. А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                        В. С. Сергиенко